
JAPANSKA FILMDAGAR 
på Filmhuset i Stockholm i februari 2011 

 Onsdagen den 2 februari, 19:00  Fredagen den 4 februari, 19:00 

Our Mother (母べえ)  Kids Return (キッズリターン) 

Regi: Yoji Yamada 

Roller: Sayuri Yoshinaga, Tadanobu Asano, 
Mirai Shida, Miku Sato, Mitsugoro Bando 

Drama. Filmens japanska titel, Kabei, är 
familjen Nogamis egna sätt att säga 
mamma. Handlingen utspelar sig i Tokyo 
under andra världskriget, då det rådande 
politiska läget gjorde att inga avvikande 
åsikter tilläts. När pappan i familjen Nogami 
fängslas för att hans åsikter anses bryta mot 
lagen tvingas mamman göra sitt yttersta för 
att hålla ihop familjen och försörja sina två 
döttrar. Familjerelationen skildras med stor 
kärlek och värme. 

Regissören Yoji Yamada är mycket känd i 
Japan, bland annat för den rekordlånga 
filmserien om Tora-san. Sayuri Yoshinaga, 
som spelar mamman i filmen, är en av 
Japans största filmstjärnor. 

  (2008, 133 min, färg, från 11 år) 

 
Regi: Takeshi Kitano  

Roller: Masanobu Ando, Ken Kaneko, Ryo 
Ishibashi, Reo Morimoto 

Drama. Vilken väg ska livet ta efter skolan 
och de turbulenta ungdomsåren? Finns det 
något hopp för skolans bråkstakar, eller går 
de en hopplös framtid till mötes? Shinji och 
Masaru var bästa vänner under skoltiden, 
men upptäcker de att de har glidit isär i sina 
försök att lyckas i sina karriärer som boxare 
respektive gangster. 

Filmen är regisserad av Takeshi Kitano, som 
har gjort en rad internationellt mycket 
uppskattade filmer. Kids Return var mycket 
betydande för honom som den första filmen 
efter hans motorcykelolycka. Förutom att 
sammanföra element från hans tidigare verk 
kan den också anses ge en fördjupad bild av 
regissören själv.  

  (1996, 108 min, färg, från 15 år) 

 

 

 

Inträde: Fri entré. Ingen platsreservering, så kom gärna i god tid innan.  

Språk: Filmerna visas på japanska med engelsk textning. 

Plats: Bio Mauritz, Filmhuset, Borgvägen 1, Stockholm 
T-bana: Karlaplan (röd linje)  Buss: Hakberget (linje 56) 

Reservation för ändringar. För uppdaterad information, se  
följande sida: www.se.emb-japan.go.jp/filmdagar.htm 

 

Japanska Ambassaden 
Gärdesgatan 10, 115 27 Stockholm 

08-579 353 00; www.se.emb-japan.go.jp 
 


